Ҳужжат имзоланган:

1
сана:2022.02.02 17:44:18
серия рақами: 778a5930
компания:ООО OPEN SPACE 1995
стир: 308096935
фиш: ХАМРАЕВ УСМОН
email: 2

сана:2022.02.04 11:58:03
серия рақами: 777e1543
компания:ХАЛК БАНКИ ЗАНГИОТА ФИЛИАЛИ
стир: 200565178
фиш: ДАМИНОВ РАХИМ
email: 442190112@mail.ru

11EC8425D311165EB2AA1E0008000075
электрон ҳужжат идентификатори

ДОГОВОР КУПЛИ ПРОДАЖИ
Шартнома №02/02/22

Ташкент
(шартнома тузиш жойи)

02.02.2022
(шартнома тузиш сана)

ООО OPEN SPACE 1995 (бундан буён - "Бажарувчи" деб аталади) номидан ҳаракат қилувчи директор
HAMRAYEV USMON ABSAID O‘G‘LI, бир томондан, ва "ЗАНГИОТА Т., АТ ХАЛК БАНКИ ЗАНГИОТА ФИЛИАЛИ"
(бундан буён – "Буюртмачи" деб аталади) номидан ҳаракат қилувчи директор DAMINOV RAXIM ALIJONOVICH
, иккинчи томондан, биргаликда “Тарафлар”, алоҳида эса “Тараф” деб аталувчилар мазкур шартномани
қуйидагилар ҳақида туздилар:

1. ДОГОВОР КУПЛИ ПРОДАЖИ № 02/02/22

Ушбу шартномага биноан, Мижоз тўлайди ва қабул қилади ва Ижрочи қуйидаги шартлар асосида
товарларни (хизматларни) етказиб беради:

№ Маҳсулот номи
(хизматлар)

Товар (хизмат)лар Ягона
электрон миллий каталоги

бўйича идентификация
коди ва номи

Товар/хизмат
штрих коди

Ўлчов
бирлиги Миқдори Нарх

Етказиб
бериш

қиймати

ҚҚС Етказиш
баҳоси ҚҚС

биланставка сумма

1

Маска
медицинская
одноразовая

3 слойная

09018001009000000 -
Маска лицевая
медицинская

дона 3 300.00 600.00 1 980 000.00 ҚҚС
сиз 1 980 000.00

2 Антисептик
спрей

03304020001000000 -
Антисептик для рук дона 100.00 7 000.00 700 000.00 ҚҚС

сиз 700 000.00

3 Перчатки
резиновые

04016001056000000 -
Резиновые перчатки дона 500.00 800.00 400 000.00 ҚҚС

сиз 400 000.00

Жами 3 080 000.00 3 080 000.00

Шартноманинг умумий миқдори Уч миллион саксон минг сум 00 тийин (сумма сўзлар билан)

обл. Ташкент                                                                             «02» февраль 2022 г.

Мы, нижеподписавшиеся, ООО “ OPEN SPACE 1995 ”, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице
У.А.Хамраев , действующей на основании Устава, с одной стороны, и “ЗАНГИОТА Т., АТ ХАЛК БАНКИ
ЗАНГИОТА ФИЛИАЛИ”, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ДАМИНОВ РАХИМ АЛИЖОНОВИЧ,
действующего на основании Устава , с другой стороны, заключили между собой настоящий Договор о
нижеследующем.

2. 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется поставить Покупателю Товар согласно Спецификации, являющихся неотъемлемой
частью Договора и Приложениями к нему.

3. 2. ОБЩАЯ СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цены на Товар указываются в Спецификации к настоящему Договору.
2.2. Сумма настоящего Договора представляет собой совокупную стоимость всех Счетов-фактур на отпуск
каждой партии Товара, поставляемый Продавцом Покупателю в соответствии с настоящим Договором.
2.3. Предоплата за продукцию производится Покупателем в размере не менее 15% от стоимости
поставляемого Товара в течение 5-ти банковских дней с даты подписания Спецификации. Остальная оплата
в размере 85% производится в течение 15-ти банковских дней с даты оформления счета-фактуры
2.4.  Форма оплаты — перечисление денежных средств на расчетный счет Продавца.

4. 3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ
3.1. Товар отпускается в течение 10-ти рабочих дней с момента поступления денежных средств на
расчетный счет Продавца.
3.2. Датой поставки Товара считается дата подписания покупателем счета-фактуры, по которому Товар
передается Покупателю.
3.3. Отгрузка Товара производится со склада Продавца.
3.4. Погрузка и Транспортировка Товара производится Покупателем за его счет.

5. 4. КАЧЕСТВО ПРОДУКЦИИ
4.1. Поставляемый Товар по своему качеству должен соответствовать требо¬ваниям Сертификатов качества,
происхождения и соответствия на Товар.

6. 5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. За нарушение условий настоящего Договора виновная сторона возмещает причиненные этим убытки, в
том числе неполученную прибыль в порядке, предусмотренным действующим законодательством
Республики Узбекистан.
5.2. В случае просрочки платежа, Покупатель по настоящему Договору имеет ответственность в виде
штрафной неустойки -0,03% за каждый день просрочки, но не более 50% от суммы настоящего Договора.
5.3. В случае просрочки поставки Товара, Продавец по настоящему Договору имеет ответственность в виде
штрафной неустойки в размере 0,03% за каждый день просрочки, но не более 50% от суммы настоящего
Договора.
5.4. Сторона может предъявить претензию по неисполнению настоящего Договора в течение 15-ти дней со
дня возникновения претензии.
5.5. Все споры и разногласия, по которым не достигнуты договоренности, подлежат разрешению в
Ташкентском межрайонном экономическом суде.

7. 6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания, составлен в двух экземплярах по одному для
каждой из сторон, имеют одинаковую юридическую силу.
6.2. Срок действия Договора – до «31» май 2022 г.
6.3. В случаях, условия которые не предусмотрены настоящим Договором, стороны руководствуются
законодательством Республики Узбекистан.
6.3. После подписания настоящего Договора все предварительные переговоры по нему, переписка,
предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам, так или иначе касающимся
настоящего Договора, теряют юридическую силу.

8. Томонларни юридик манзиллари ва реквизитлари

Ижрочи

Номи: ООО OPEN SPACE 1995

Манзил: OYBEK MAHALLASI, IRRIGATOR KO`CHASI,
25-UY

Телефон: 998971364747

Факс:

СТИР: 308096935

ОКЭД:

Х/Р: 20208000405333875001

Банк: ТОШКЕНТ Ш., АТ САНОАТ-КУРИЛИШ
БАНКИНИНГ РАКАТ ФИЛИАЛИ

МФО: 00435

Буюртмачи

Номи: ЗАНГИОТА Т., АТ ХАЛК БАНКИ ЗАНГИОТА
ФИЛИАЛИ

Манзил: ЗАНГИОТА ТУМАНИ ЭШОНГУЗАР
КУРГОНИ МУСТАКИЛЛИК КУЧАСИ 22

Телефон:

Факс:

СТИР: 200565178

ОКЭД:

Х/Р: 22506000400000778001

Банк: ЗАНГИОТА Т., ДТ ХАЛК БАНКИНИНГ
ЗАНГИОТА ФИЛИАЛИ

МФО: 00778